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F o r s l a g  t i l  l o v  

o m  æ n d r i n g  a f  b e s k æ f t i g e l s e s l o v e n  s a m t  a f  lov  o m  t i l s k u d  fra  d e n  

f æ l l e s k o m m u n a l e  u d l i g n i n g s f o n d  t i l  visse k o m m u n a l e  a r b e j d e r .  

Fremsat den 11. maj 1954 af økonomi- og a1'bejfZsministeren. 

§ i. 
I lov nr. 169 af 30. marts 1946 om iværk- 

sættelse af offentlige arbejder m. v. og 
beskæftigelse af arbejdsløse foretages føl- 
gende ændringer: 

I lovens § 7 udgår stk. 1, og stk. 2 og 3 
ændres til henholdsvis stk. 1 og 2. 

§ 2. 
I lov nr. 108 af 22. marts 194-9 om tilskud 

fra den fælleskommunale udligningsfond til 
visse kommunale arbejder som bekendt- 
gjort ved bekendtgørelse nr. 133 af 1. april 
1952 foretages følgende ændringer: 

Lovens titel ændres til: 

홢Lov om tilskud fra staten til visse 
kommunale arbejder". 

I lovens § 1, stk. 1, udgår ordene: 홢refusion 
fra den fælleskommunale udligningsfond" og 
i stedet indsættes ordet: 홢statsrefusion", og 
i § 1, stk. 2, udgår ordene: 홢fra den fælles- 
kommunale udligningsfond". 

§ 3. 
Denne lov får første gang virkning for 

finansåret 1956-57. 

Bemærkninger  til lovforslaget. 

Ved det samtidigt fremsatte forslag til lov om 
kommunnal indkomstskat m. m. foreslås den fælles- 
kommunale udligningsfond ophævet, således at sta- 
ten overtager fondens indtægter og udgifter. 

For beskæftigelseslovens vedkommende vil forsla- 
gets gennemførelse medføre, at bestemmelsen i lo- 
vens § 7, stk. 1, hvorefter den fælleskommunale ud- 
ligningsfond udreder 30 pet. af de i henhold til lovens 

§ 4 afholdte udgifter til arbejdsløn til henviste arbej- 
dere, må udgå. Samtlige udgifter i medfør af lovens 
§ 4 vil herefter være at udrede i medfør af lovens 
§ 13, stk. 3. 

For så vidt angår loven om tilskud fra den fælles- 
kommunale udligningsfond vil samtlige udgifter til 
tilskud i medfør af loven være at afholde af staten. 


